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Sekretariatets tilrådning: 
 
Kontrollutvalget tar saken til orientering.  
 
 

Saksopplysninger: 
 
På møte i kontrollutvalget den 4. mars 2021 under sak 02/2021 - Orienteringer fra 
administrasjonen - stilte leder av utvalget spørsmål til teknisk sjef om faktura knyttet til 
utskifting av èn dør på et bygg tilhørende boligstiftelsen. 
 
I protokollen fra dette møtet framgår det følgende om denne orienteringen: 
 

 

http://www.kusek.no/
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Kontrollutvalgets leder stilte spørsmål til teknisk sjef vedrørende utskifting av èn dør i et bygg 
tilhørende boligstiftelsen. Spørsmålet ble stilt som følge av at den opprinnelige regningen fra 
selskapet som skiftet ut døren var på om lag kr 80.000,-.  
 
I teknisk sjef sin orientering framkom det blant annet følgende: 

 

 Den første fakturaen ble avvist i kommunens mottakskontroll 
Kommunen mottok senere en faktura med et mindre beløp, som ble betalt. 

 Teknisk sjef skal be om en redegjørelse fra selskapet om grunnlaget for fakturaen, og 
videreformidle svaret fra selskapet til kontrollutvalget 

 
Kontrollutvalget vedtok at utvalget får en tilbakemelding fra teknisk sjef når teknisk sjef har 
fått svar på sin henvendelse til selskapet om grunnlaget for fakturaen.  
 
Som en følge av kontrollutvalgets vedtak sendte sekretariatet en henvendelse til teknisk sjef 
per epost den 6. april 2021. Her ba sekretariatet på vegne av leder i kontrollutvalget om 
informasjon om status vedrørende den henvendelse som teknisk sjef skulle sende til det 
firma som utførte arbeidet med utskifting av den konkrete døra. 
 
Etter en påminnelse mottok sekretariatet svar fra teknisk sjef den 13. april 2021. I svaret sies 
det følgende: 
 

Jeg har nå mottatt svar vedr. min henvendelse. 
Faktura med spesifikasjon ligger vedlagt. 
 
Arbeidet knyttet opp mot oppdraget var følgende: 
- Utskiftning av verandadør inkl. tilpasning til ny dør. Den nye døren har en større dimensjon 
enn den opprinnelige, noe rivearbeid og gjenoppretting var nødvendig. 
- Montering av lister til vortepapp inkl. fuging 
- Reparasjon av rekkverk 
- Montering av lås på verandadør 
 
Etter telefonsamtale med ansvarlig prosjektleder hos firmaet redegjør han for arbeidet ifbm. 
fakturert grunnlag. 
Deler av arbeidet (riving og montering) var en mer «kompleks» arbeidsoppgave da det var 
nødvendig å rive ned eksisterende og bygge opp ny tilpasning til å passe den nye dørens mål. I 
tillegg ble det gjort omfattende reparasjon av rekkverket som var falleferdig. 
 
Jeg finner ikke fakturagrunnlaget som unormalt høy mht. utført arbeid. Med tanke på at 
kommunen er avhengig av å leie inn ekstern kompetanse som må reise inn til kommunen, er det 
forventet at kostnader forbundet med rigg og drift vil være noe dyrere. 

 
Vedlagt svaret fra teknisk sjef fulgte den faktura (datert 29.10.2020) på kr 46.263,75,- som 
sekretariatet har forstått ble betalt av Loppa kommune. 
 
Sekretariatet ba i en ny epost om å bli oversendt den opprinnelige faktura som kommunen 
avviste å betale. Sekretariatet mottok denne faktura per epost datert 14. april 2021. 
Denne fakturaen er datert 15.10.2020 og beløpet er på kr 80.778,75,-. 
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Sekretariatet har i epost datert 26. april 2021 opplyst tekniske sjef og administrasjonssjefen 
om at det kan være at kontrollutvalget ønsker en ytterligere orientering fra 
administrasjonen vedrørende denne fakturaen, i utvalgets førstkommende møte.  
 
 

Sekretariatets vurderinger: 
 
Kontrollutvalget vedtok i sak 02/2021 at utvalget får en tilbakemelding fra teknisk sjef når 
teknisk sjef har fått svar på sin henvendelse til selskapet om grunnlaget for den fakturaen 
som saken gjelder. 
 
Sekretariatet har mottatt svar fra teknisk sjef, og oversender med dette saken til ny 
orientering i kontrollutvalget. 
 
Sekretariatet tilrår at kontrollutvalget tar saken til orientering. 
 
Dersom kontrollutvalget ser behov for nærmere undersøkelse av saken tilrår sekretariatet at 
det forberedes en sak om dette til neste møte i kontrollutvalget.   

 


